PORTARIA Nº 182/2015

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS,  no uso de suas atribuições legais,  considerando o teor do Memo n°

01/2015 – CEIAA, de 24 de fevereiro de 2015,

R E S O L V E :

Art. 1º DESIGNAR  o servidor  Agnel Rosa dos Santos Póvoa,

Assessor  Técnico  de  Tecnologia  da  Informação  –  Suporte  Técnico,  matrícula  n°

46403,  para,  em  substituição  ao  servidor  Roberto  Marocco  Júnior,  Técnico

Ministerial  Especializado/Técnico em Manutenção de Computadores,  matrícula n°

92508, compor a  Comissão Especial  com  a finalidade de realizar inventário para

transferência de responsabilidade na Área de Almoxarifado desta Procuradoria-Geral

de Justiça, instituída pela Portaria n° 092, de 26 de janeiro de 2015.

Art. 2º  REVOGAM-SE as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

  PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 25 de fevereiro de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: f0c21afe - 13d3c07f - 088ede2b - f3f2d240